2022 年３月 30 日

各  位

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

代 表 取 締 役 社 長  福 田 道 夫

  (コード番号：3808 名証セントレックス)

 問い合わせ先     取締役  野 崎 正 徳

電 話 番 号      03－ 6841－ 7672

業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2021年12月30日に公表しました2022年６月期の連結業績予想（通期）を、下記のとお

り修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

1. 2022年６月期 通期連結業績予想数値の修正（2021年７月１日～2022年６月30日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

430

百万円

△1,353

百万円

△1,343

百万円

△299

円 銭

△23.51

今回発表予想(B) 450 △1,233 △1,453 181 13.8

増 減 額 ( B - A ) 20 120 △110 480 －

増 減 率 ( % ) 4.7 － － － －

(ご参考)前期実績

(2021年６月期)
2,196 △516 △834 4,051 371.25

2. 修正の理由

売上高において、エンタテインメント関連の事業を手掛ける子会社の株式会社アップラ

イツとその子会社の伸びが好調であるため、前回予想を上回る見込みです。営業利益及び

経常利益は費用内訳の見直し等により修正となり、親会社株主に帰属する当期純利益は第

３四半期に発生した資金運用による特別利益のため黒字予想となる見込みです。

(注)上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づいて作成さ

れたものであり、実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性が

あります。

以 上